
abs. por. meno št. číslo kategória klubčas stratapor. kat.

absolútne poradie

Cross Country Baba-Kamzík

17.04.2016

16km - Cross Country Raca-Kamzík

ročník status

1 Martin Markech 857 M Cross Country klub Raca01:07:46 +00:00:001 FIN1985
2 Tibor Kakas 827 M MEMKO športový klub01:08:27 +00:00:402 FIN1978
3 Dávid Žigo 922 J PROefekt01:09:15 +00:01:281 FIN1998
4 Milan Furár 806 M40 BK DUSLO Šala01:09:34 +00:01:471 FIN1970
5 Peter Benco 777 M Bratislava01:09:59 +00:02:123 FIN1978
6 Miroslav Lukác 853 M Žiar nad Hronom01:11:14 +00:03:274 FIN1985Miroslav Lukáč
7 Pavol Kupec 926 M40 Nipama group01:12:51 +00:05:042 FIN1967
8 Tadeáš Drahovský 801 J ŠBR Pieštany01:14:09 +00:06:222 FIN1997
9 Ervin Palenik 871 M50 Activstar Trencin01:14:59 +00:07:131 FIN1962
10 Patrik Lopušný 852 M Cepro team01:16:21 +00:08:345 FIN1980
11 Ivan Pätoprstý 932 M 01:16:56 +00:09:096 FIN1982
12 Romana Komárnanská 865 Z BMSC01:18:01 +00:10:151 FIN1990
13 Ján Gonda 810 M Bratislava01:18:41 +00:10:557 FIN1985
14 Peter Szabo 903 M40 Trencianska Teplá01:19:33 +00:11:473 FIN1969
15 Katarína Drahovská 799 Z35 ŠBR Pieštany01:20:15 +00:12:281 FIN1975
16 Marian Almasi 773 M40 Behame.sk01:20:21 +00:12:354 FIN1970
17 Jozef Schwarz 897 M Lamacské stíhacky01:20:45 +00:12:598 FIN1977
18 Ivan Furár 807 M BK Hory zhora01:20:56 +00:13:099 FIN1980
19 Tomáš Giertli 923 M40 Cierny Balog - Dobroc01:22:43 +00:14:565 FIN1967
20 Milan Kurta 845 M Three Rabbits Raca01:23:24 +00:15:3710 FIN1987
21 Alexander Zabloudil 916 M Bratislava01:23:47 +00:16:0011 FIN1984
22 Ján Gubán 813 M40 BA01:24:25 +00:16:386 FIN1967
23 Filip Zacher 918 M Poprad01:24:37 +00:16:5012 FIN1991
24 Karol Knava 834 M Slimaci na plny plyn01:24:41 +00:16:5413 FIN1981
25 Judit Bezák Lovisek 780 Z Bratislava01:25:04 +00:17:172 FIN1984
26 Adam Klbik 832 J BK DUSLO01:25:08 +00:17:213 FIN2001
27 Jan Zachar 917 M Bubo running team01:25:53 +00:18:0614 FIN1984
28 Marián Stránsky 899 M FiveFingers Bratislava01:26:12 +00:18:2515 FIN1979
29 Peter Lopata 851 M NŠC01:26:14 +00:18:2716 FIN1988
30 Henrich Pršek 881 M40 Behame.sk01:26:15 +00:18:287 FIN1971
31 Anton Klbik 831 M40 BK DUSLO01:26:16 +00:18:298 FIN1967
32 Michaela Kúdelová 843 Z AK Tlmace01:26:16 +00:18:293 FIN1984
33 Katarina Sivokova 898 Z 3NT01:26:23 +00:18:364 FIN1983
34 Ivan Vozník 924 M40 PSS Bratislava01:26:33 +00:18:479 FIN1968
35 Miroslav Duracka 802 M50 Bratislava01:26:43 +00:18:562 FIN1964Miroslav Duračka
36 Alexandra Lalová 847 Z Pezinok01:26:45 +00:18:595 FIN1986
37 Tomáš Bezák 779 M Bratislava01:27:03 +00:19:1617 FIN1986
38 Dominik Bednárovský 774 M Pezinok01:28:30 +00:20:4318 FIN1988
39 Matej Micušík 863 M VK Tatran Karlova Ves01:28:43 +00:20:5619 FIN1977Matej Mičušík
40 Lukáš Jeleník 825 M ING BANK01:28:53 +00:21:0620 FIN1986
41 Florea Mihail 864 M ING BANK01:29:10 +00:21:2321 FIN1987
42 Lýdia Drahovská 800 Jky ŠBR Pieštany01:29:34 +00:21:481 FIN1999
43 Mišo Bobrík 781 M Eagles01:30:20 +00:22:3322 FIN1987
44 Tomáš Jantošík 824 M Eagles01:30:22 +00:22:3523 FIN1993
45 Mário Sedlacko 893 M Bratislava01:30:25 +00:22:3824 FIN1977Mário Sedlačko
46 Martin Petrovics 875 J Chorvátsky Grob01:30:26 +00:22:394 FIN1999
47 Attila Kotrba 838 M Bratislava01:30:27 +00:22:4025 FIN1983
48 Linda Miturová 868 Jky Bratislava01:30:27 +00:22:412 FIN1998
49 Michal Kazáni 829 M Žilina01:31:00 +00:23:1326 FIN1987
50 Ján Pessl 874 M Pezinok01:32:37 +00:24:5027 FIN1986
51 Jana Mozolaniova 869 Z Run For Fun01:33:00 +00:25:136 FIN1986
52 Martin Strba 784 M M.R.C.I.N.A - Martinus Running Club01:33:01 +00:25:1428 FIN1983
53 Daniel Hrenak 821 M M.R.C.I.N.A.01:33:02 +00:25:1529 FIN1986
54 Matúš Burian 928 M TJ Dynamo DK01:33:21 +00:25:3430 FIN1978
55 Tomáš Cernák 790 M Eurozel Running team01:34:29 +00:26:4231 FIN1987Tomáš Černák
56 Martin Kažimír 830 M Poštová banka01:34:32 +00:26:4532 FIN1986
57 Miroslav Klco 833 M40 Karpatské tulene01:34:37 +00:26:5010 FIN1971Miroslav Klčo
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abs. por. meno št. číslo kategória klubčas stratapor. kat.

absolútne poradie

Cross Country Baba-Kamzík

17.04.2016

16km - Cross Country Raca-Kamzík

ročník status

58 Ján Rajcok 882 M40 Run For Fun01:34:44 +00:26:5811 FIN1970Ján Rajčok
59 Aneta Dovcikova 798 Z Bratislava01:35:37 +00:27:507 FIN1984
60 Martin Lív 850 M raca01:35:41 +00:27:5433 FIN1977
61 Peter Varga 911 M40 Petrzalka01:36:13 +00:28:2612 FIN1975
62 Martin Marendiak 856 M Bratislava01:36:20 +00:28:3334 FIN1987
63 Filip Dzuro 803 M F&L01:36:22 +00:28:3635 FIN1990
64 Ivan Gašparovic 902 M40 01:36:59 +00:29:1213 FIN1974
65 Peter Krivosucký 820 M Bratislava01:37:19 +00:29:3236 FIN1980Tomáš Hrdlička
66 Michal Fresser 804 M Trilife01:37:36 +00:29:5037 FIN1988
67 Jana Mackova 854 Z Nova Dubnica01:37:42 +00:29:558 FIN1987
68 Miroslav Strnka 900 M50 sportTATRY.sk01:37:49 +00:30:023 FIN1964
69 Mária Adamecková 771 Z SHEruns01:38:32 +00:30:459 FIN1986Mária Adamečková
70 Olga Kosibová 837 Z35 Dolné Orešany01:38:41 +00:30:552 FIN1969
71 Juraj Surový 901 M50 MTB Kolecko01:38:44 +00:30:584 FIN1962
72 Peter Marcaník 855 M40 3NT01:39:32 +00:31:4514 FIN1974Peter Marčaník
73 Lýdia Paxnerová 873 Z F&L01:39:43 +00:31:5610 FIN1989
74 Norbert Diossy 797 M40 ŽSR Bratislava01:40:00 +00:32:1315 FIN1970
75 Martina Ginovská 809 Z Šk Pre Radost01:40:06 +00:32:2011 FIN1985
76 Marek Kalma 828 M 3NT01:40:38 +00:32:5138 FIN1978
77 Ján Ciklamini 787 M40 ŠBR Pieštany01:40:50 +00:33:0316 FIN1975
78 Michal Šelc 904 M Bratislava01:40:51 +00:33:0439 FIN1988
79 Martin Lichanec 849 M Bratislava01:40:54 +00:33:0740 FIN1989
80 Ivan Danecko 792 M40 Bratislava01:41:05 +00:33:1817 FIN1968Ivan Danečko
81 Maroš Rippa 885 M40 marianka01:41:38 +00:33:5118 FIN1975
82 Zuzana Beharková 775 Z Endurance Žilina01:42:31 +00:34:4412 FIN1990
83 Tomáš Matej 858 M Endurance Žilina01:42:31 +00:34:4541 FIN1984
84 Daniela Danihelová 795 Z35 Bratislava01:42:34 +00:34:473 FIN1974
85 Miroslav Kresánek 841 M60 Petržalka01:42:42 +00:34:551 FIN1949
86 Marián Jurco 826 M40 HC Bieli tigri01:42:48 +00:35:0119 FIN1970Marián Jurčo
87 Dagmar Stejskalová 791 Z35 Poprad01:43:23 +00:35:364 FIN1979
88 Lubica Mazagova 862 Z Bratislava01:44:11 +00:36:2413 FIN1986
89 Vincent Prokša 880 M Jelka01:44:39 +00:36:5242 FIN1989
90 Jana Grujbárová 812 Z35 Bratislava01:45:01 +00:37:145 FIN1979
91 Boris Cambalik 789 M Trilife01:45:10 +00:37:2343 FIN1986Boris Čambalik
92 Ivan Šulek 907 J Bratislava01:45:10 +00:37:235 FIN1999
93 Rastislav Janko 823 M Malacky01:45:13 +00:37:2644 FIN1978
94 Miroslav Zajicek 920 M50 Surany01:45:22 +00:37:355 FIN1961
95 Peter Haban 817 M40 Bratislava01:45:50 +00:38:0320 FIN1970
96 Igor Ripka 884 M50 IRDATA01:45:55 +00:38:096 FIN1965
97 Elena Guricanová 815 Z FiveFingers Bratislava01:46:10 +00:38:2314 FIN1987Elena Guričanová
98 Richard Gosiorovsky 811 M40 Bratislava01:46:23 +00:38:3621 FIN1969
99 Andrej Pácal 870 M40 Most pri Bratislave01:46:52 +00:39:0522 FIN1976
100 Hana Krizmova 842 Z Bratislava01:47:02 +00:39:1515 FIN1985
101 Mário Vítek 914 M Poštová banka01:47:15 +00:39:2845 FIN1984
102 Daniel Poturnay 878 M40 Bratislava01:47:18 +00:39:3123 FIN1975
103 Peter Matuška 860 M Bratislava01:47:49 +00:40:0246 FIN1977
104 Peter Fumác 805 M Láb01:47:54 +00:40:0747 FIN1979Peter Fumáč
105 Eva Valachová 910 Z50 Zvolen01:48:13 +00:40:271 FIN1964
106 Kristina Czuczova 788 Z Challenge Samorin01:48:29 +00:40:4216 FIN1992
107 Matej Richvalsky 883 M Poprad01:48:39 +00:40:5348 FIN1986
108 Marián Horcin 818 M Bratislava01:48:55 +00:41:0849 FIN1980Marián Horčin
109 Martina Brcáková 783 Z SHEruns01:48:56 +00:41:0917 FIN1986Martina Brčáková
110 Ivona Kollárová 835 Z35 Bratislava01:49:37 +00:41:506 FIN1971
111 Emil Páleník 872 M60 Bk pyxida Cierne Klacany01:49:45 +00:41:582 FIN1947
112 Milan Jakabovic 822 M40 Trnava01:49:58 +00:42:1224 FIN1973Milan Jakabovič
113 Libor Haban 816 M40 Bratislava01:50:02 +00:42:1525 FIN1970
114 Veronika Vargoncikova 912 Z Bratislava01:50:52 +00:43:0518 FIN1986
115 Dana Mišatová 866 Z35 Ružomberok01:50:55 +00:43:097 FIN1971
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abs. por. meno št. číslo kategória klubčas stratapor. kat.

absolútne poradie

Cross Country Baba-Kamzík

17.04.2016

16km - Cross Country Raca-Kamzík

ročník status

116 Stefan Zajicek 919 M Bratislava01:51:29 +00:43:4250 FIN1982
117 Marián Petrovský 876 M Lunar Runners/ Bratislava01:51:30 +00:43:4351 FIN1985
118 Henrieta Dedecková 796 Z35 SHEruns01:51:37 +00:43:508 FIN1972Henrieta Dedečková
119 Vladimir Mitringa 867 M Bratislava01:52:42 +00:44:5552 FIN1981
120 Rudolf Priecinsky 879 M40 HKP Bežiaci advokáti01:53:00 +00:45:1326 FIN1974
121 Lucia Kurincová 844 Z35 SHEruns01:53:04 +00:45:189 FIN1980
122 František Šrank 906 M50 Stupava01:53:28 +00:45:417 FIN1962
123 Benjamín Drahovský 1004 NWM ŠBR Pieštany01:53:30 +00:45:441 FIN2001
124 Janka Walterová 915 Jky 3NT01:53:51 +00:46:043 FIN2000
125 Katarína Pilátová 877 Z AŠK Dunaj01:54:26 +00:46:3919 FIN1983
126 Michaela Sasváriová 891 Z Bratislava01:54:37 +00:46:5120 FIN1993
127 Petra Rosincinová 888 Z35 Bratislava01:54:46 +00:46:5910 FIN1979Petra Rosinčinová
128 Elena Benova 778 Z35 Run For Fun01:55:09 +00:47:2211 FIN1978
129 Jana Rujáková 889 Z She runs01:55:30 +00:47:4321 FIN1983
130 Timotej Drahovský 1005 NWM ŠBR Pieštany01:58:21 +00:50:342 FIN2004
131 Didier Rogasik 887 M50 Bratislava01:58:42 +00:50:558 FIN1966
132 Ondrej Žember 921 M marianka01:58:50 +00:51:0353 FIN1981
133 Zuzana Schuchmannová 895 Z Bratislava01:59:55 +00:52:0922 FIN1990
134 Dávid Jencík 925 M 02:00:55 +00:53:0854 FIN1988
135 Eliška Drahovská 1003 NWZ ŠBR Pieštany02:00:56 +00:53:091 FIN2007
136 Jano Mattaj 859 M Košice02:05:37 +00:57:5055 FIN1977
137 Magdalena Podobna Tulejova 1022 NWZ Bratislava02:12:13 +01:04:262 FIN1986
138 Tatiana Klimentová 1012 NWZ Bratislava02:14:09 +01:06:233 FIN1964
139 Brigita Juricková 1011 NWZ Tv Joj running team Bratislava02:17:48 +01:10:014 FIN1975Brigita Juričková
140 Denisa Bachnová 1001 NWZ Bratislava02:18:03 +01:10:165 FIN1979
141 Elena Patkova 1020 NWZ Bratislava02:22:56 +01:15:096 FIN1976
142 Damián Drahovský 1006 NWM ŠBR Pieštany02:25:23 +01:17:373 FIN2010
143 Martin Haba 1010 NWM Štart Malacky02:26:44 +01:18:574 FIN2000
144 Milan Haba 1009 NWM Štart Malacky02:26:52 +01:19:055 FIN1970
145 Romana Božiková 782 Z FIT ŠTÝL RUNNING TEAM02:26:59 +01:19:1223 FIN1996
146 Michaela Kulifajova 1013 NWZ Textile House/Bratislava-Senec02:28:23 +01:20:367 FIN1981
147 Anna-Lena Schwarz 896 Z Bratislava02:29:52 +01:22:0524 FIN1988
148 Dagmar Turzová 1026 NWZ MTB Kolecko02:34:00 +01:26:138 FIN1961
149 Peter Pavuk 1021 NWM Spider team LEVICE02:40:05 +01:32:186 FIN1949
150 Michaela Mocková 1018 NWZ Velký Biel02:41:40 +01:33:549 FIN1997
151 Ivana Mocková 1017 NWZ Velký Biel02:41:42 +01:33:5510 FIN1969
152 Džamila Štarková 1025 NWZ Bratislava02:41:57 +01:34:1111 FIN1958
153 Xénia Cicmancová 1002 NWZ Bratislava02:44:36 +01:36:4912 FIN1981Xénia Čičmancová
154 Katarína Ostranská 1019 NWZ Stupava02:50:44 +01:42:5713 FIN1987
155 Stanislav Gajdoš 927 M50 02:52:16 +01:44:299 FIN1959
156 Ján Slovík 1023 NWM SNWA02:57:52 +01:50:057 FIN1951
157 Dana Šimková 1024 NWZ Bratislava03:28:03 +02:20:1614 FIN1962
158 Milan Kvietok 1014 NWM nízkotatranské svište03:49:48 +02:42:018 FIN1978
159 Jonáš Kvietok 1015 NWM nízkotatranské svište03:49:49 +02:42:029 FIN2012

Maximilián Végh 913 J SLS3 teamDNF2004
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Cross Country Baba-Kamzík

16km - Cross Country Raca-Kamzík

Výsledky v kategóriach17.4.2016

J

por. kat. štar. č.meno časabs. por.
strata v
kategórií klubročník

5spolu v kategórií:Juniori

Dávid Žigo1 922 01:09:153 +00:00:00 PROefekt1998 FIN

Tadeáš Drahovský2 801 01:14:098 +00:04:54 ŠBR Pieštany1997 FIN

Adam Klbik3 832 01:25:0826 +00:15:53 BK DUSLO2001 FIN

Martin Petrovics4 875 01:30:2646 +00:21:10 Chorvátsky Grob1999 FIN

Ivan Šulek5 907 01:45:1092 +00:35:54 Bratislava1999 FIN

Maximilián Végh 913 SLS3 team2004 DNF

M

por. kat. štar. č.meno časabs. por.
strata v
kategórií klubročník

55spolu v kategórií:muži 20-39 rokov

Martin Markech1 857 01:07:461 +00:00:00 Cross Country klub Raca1985 FIN

Tibor Kakas2 827 01:08:272 +00:00:40 MEMKO športový klub1978 FIN

Peter Benco3 777 01:09:595 +00:02:12 Bratislava1978 FIN

Miroslav LukácMiroslav Lukáč4 853 01:11:146 +00:03:27 Žiar nad Hronom1985 FIN

Patrik Lopušný5 852 01:16:2110 +00:08:34 Cepro team1980 FIN

Ivan Pätoprstý6 932 01:16:5611 +00:09:09 1982 FIN

Ján Gonda7 810 01:18:4113 +00:10:55 Bratislava1985 FIN

Jozef Schwarz8 897 01:20:4517 +00:12:59 Lamacské stíhacky1977 FIN

Ivan Furár9 807 01:20:5618 +00:13:09 BK Hory zhora1980 FIN

Milan Kurta10 845 01:23:2420 +00:15:37 Three Rabbits Raca1987 FIN

Alexander Zabloudil11 916 01:23:4721 +00:16:00 Bratislava1984 FIN

Filip Zacher12 918 01:24:3723 +00:16:50 Poprad1991 FIN

Karol Knava13 834 01:24:4124 +00:16:54 Slimaci na plny plyn1981 FIN

Jan Zachar14 917 01:25:5327 +00:18:06 Bubo running team1984 FIN

Marián Stránsky15 899 01:26:1228 +00:18:25 FiveFingers Bratislava1979 FIN

Peter Lopata16 851 01:26:1429 +00:18:27 NŠC1988 FIN

Tomáš Bezák17 779 01:27:0337 +00:19:16 Bratislava1986 FIN

Dominik Bednárovský18 774 01:28:3038 +00:20:43 Pezinok1988 FIN

Matej MicušíkMatej Mičušík19 863 01:28:4339 +00:20:56 VK Tatran Karlova Ves1977 FIN

Lukáš Jeleník20 825 01:28:5340 +00:21:06 ING BANK1986 FIN

Florea Mihail21 864 01:29:1041 +00:21:23 ING BANK1987 FIN

Mišo Bobrík22 781 01:30:2043 +00:22:33 Eagles1987 FIN

Tomáš Jantošík23 824 01:30:2244 +00:22:35 Eagles1993 FIN

Mário SedlackoMário Sedlačko24 893 01:30:2545 +00:22:38 Bratislava1977 FIN

Attila Kotrba25 838 01:30:2747 +00:22:40 Bratislava1983 FIN

Michal Kazáni26 829 01:31:0049 +00:23:13 Žilina1987 FIN

Ján Pessl27 874 01:32:3750 +00:24:50 Pezinok1986 FIN

Martin Strba28 784 01:33:0152 +00:25:14 M.R.C.I.N.A - Martinus Running Club1983 FIN

Daniel Hrenak29 821 01:33:0253 +00:25:15 M.R.C.I.N.A.1986 FIN

Matúš Burian30 928 01:33:2154 +00:25:34 TJ Dynamo DK1978 FIN

Tomáš CernákTomáš Černák31 790 01:34:2955 +00:26:42 Eurozel Running team1987 FIN

Martin Kažimír32 830 01:34:3256 +00:26:45 Poštová banka1986 FIN

Martin Lív33 850 01:35:4160 +00:27:54 raca1977 FIN

Martin Marendiak34 856 01:36:2062 +00:28:33 Bratislava1987 FIN

Filip Dzuro35 803 01:36:2263 +00:28:36 F&L1990 FIN

Peter KrivosuckýTomáš Hrdlička36 820 01:37:1965 +00:29:32 Bratislava1980 FIN

Michal Fresser37 804 01:37:3666 +00:29:50 Trilife1988 FIN

Marek Kalma38 828 01:40:3876 +00:32:51 3NT1978 FIN

Michal Šelc39 904 01:40:5178 +00:33:04 Bratislava1988 FIN

Martin Lichanec40 849 01:40:5479 +00:33:07 Bratislava1989 FIN

Tomáš Matej41 858 01:42:3183 +00:34:45 Endurance Žilina1984 FIN

Vincent Prokša42 880 01:44:3989 +00:36:52 Jelka1989 FIN

Boris CambalikBoris Čambalik43 789 01:45:1091 +00:37:23 Trilife1986 FIN

Rastislav Janko44 823 01:45:1393 +00:37:26 Malacky1978 FIN
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Cross Country Baba-Kamzík

16km - Cross Country Raca-Kamzík

Výsledky v kategóriach17.4.2016

M

por. kat. štar. č.meno časabs. por.
strata v
kategórií klubročník

55spolu v kategórií:muži 20-39 rokov

Mário Vítek45 914 01:47:15101 +00:39:28 Poštová banka1984 FIN

Peter Matuška46 860 01:47:49103 +00:40:02 Bratislava1977 FIN

Peter FumácPeter Fumáč47 805 01:47:54104 +00:40:07 Láb1979 FIN

Matej Richvalsky48 883 01:48:39107 +00:40:53 Poprad1986 FIN

Marián HorcinMarián Horčin49 818 01:48:55108 +00:41:08 Bratislava1980 FIN

Stefan Zajicek50 919 01:51:29116 +00:43:42 Bratislava1982 FIN

Marián Petrovský51 876 01:51:30117 +00:43:43 Lunar Runners/ Bratislava1985 FIN

Vladimir Mitringa52 867 01:52:42119 +00:44:55 Bratislava1981 FIN

Ondrej Žember53 921 01:58:50132 +00:51:03 marianka1981 FIN

Dávid Jencík54 925 02:00:55134 +00:53:08 1988 FIN

Jano Mattaj55 859 02:05:37136 +00:57:50 Košice1977 FIN

M40

por. kat. štar. č.meno časabs. por.
strata v
kategórií klubročník

26spolu v kategórií:muži 40-49 rokov

Milan Furár1 806 01:09:344 +00:00:00 BK DUSLO Šala1970 FIN

Pavol Kupec2 926 01:12:517 +00:03:17 Nipama group1967 FIN

Peter Szabo3 903 01:19:3314 +00:09:59 Trencianska Teplá1969 FIN

Marian Almasi4 773 01:20:2116 +00:10:47 Behame.sk1970 FIN

Tomáš Giertli5 923 01:22:4319 +00:13:09 Cierny Balog - Dobroc1967 FIN

Ján Gubán6 813 01:24:2522 +00:14:51 BA1967 FIN

Henrich Pršek7 881 01:26:1530 +00:16:41 Behame.sk1971 FIN

Anton Klbik8 831 01:26:1631 +00:16:41 BK DUSLO1967 FIN

Ivan Vozník9 924 01:26:3334 +00:16:59 PSS Bratislava1968 FIN

Miroslav KlcoMiroslav Klčo10 833 01:34:3757 +00:25:03 Karpatské tulene1971 FIN

Ján RajcokJán Rajčok11 882 01:34:4458 +00:25:10 Run For Fun1970 FIN

Peter Varga12 911 01:36:1361 +00:26:38 Petrzalka1975 FIN

Ivan Gašparovic13 902 01:36:5964 +00:27:25 1974 FIN

Peter MarcaníkPeter Marčaník14 855 01:39:3272 +00:29:57 3NT1974 FIN

Norbert Diossy15 797 01:40:0074 +00:30:25 ŽSR Bratislava1970 FIN

Ján Ciklamini16 787 01:40:5077 +00:31:16 ŠBR Pieštany1975 FIN

Ivan DaneckoIvan Danečko17 792 01:41:0580 +00:31:31 Bratislava1968 FIN

Maroš Rippa18 885 01:41:3881 +00:32:04 marianka1975 FIN

Marián JurcoMarián Jurčo19 826 01:42:4886 +00:33:13 HC Bieli tigri1970 FIN

Peter Haban20 817 01:45:5095 +00:36:16 Bratislava1970 FIN

Richard Gosiorovsky21 811 01:46:2398 +00:36:49 Bratislava1969 FIN

Andrej Pácal22 870 01:46:5299 +00:37:18 Most pri Bratislave1976 FIN

Daniel Poturnay23 878 01:47:18102 +00:37:44 Bratislava1975 FIN

Milan JakabovicMilan Jakabovič24 822 01:49:58112 +00:40:24 Trnava1973 FIN

Libor Haban25 816 01:50:02113 +00:40:27 Bratislava1970 FIN

Rudolf Priecinsky26 879 01:53:00120 +00:43:26 HKP Bežiaci advokáti1974 FIN

M50

por. kat. štar. č.meno časabs. por.
strata v
kategórií klubročník

9spolu v kategórií:muži 50-59 rokov

Ervin Palenik1 871 01:14:599 +00:00:00 Activstar Trencin1962 FIN

Miroslav DurackaMiroslav Duračka2 802 01:26:4335 +00:11:43 Bratislava1964 FIN

Miroslav Strnka3 900 01:37:4968 +00:22:49 sportTATRY.sk1964 FIN

Juraj Surový4 901 01:38:4471 +00:23:45 MTB Kolecko1962 FIN

Miroslav Zajicek5 920 01:45:2294 +00:30:22 Surany1961 FIN

Igor Ripka6 884 01:45:5596 +00:30:56 IRDATA1965 FIN

František Šrank7 906 01:53:28122 +00:38:28 Stupava1962 FIN

Didier Rogasik8 887 01:58:42131 +00:43:42 Bratislava1966 FIN

26.4.2016 23:58:05 2 z 4vysledky@VysledkovyServis.sk



Cross Country Baba-Kamzík

16km - Cross Country Raca-Kamzík

Výsledky v kategóriach17.4.2016

M50

por. kat. štar. č.meno časabs. por.
strata v
kategórií klubročník

9spolu v kategórií:muži 50-59 rokov

Stanislav Gajdoš9 927 02:52:16155 +01:37:16 1959 FIN

M60

por. kat. štar. č.meno časabs. por.
strata v
kategórií klubročník

2spolu v kategórií:muži 60 rokov a viac

Miroslav Kresánek1 841 01:42:4285 +00:00:00 Petržalka1949 FIN

Emil Páleník2 872 01:49:45111 +00:07:03 Bk pyxida Cierne Klacany1947 FIN

Jky

por. kat. štar. č.meno časabs. por.
strata v
kategórií klubročník

3spolu v kategórií:Juniorky

Lýdia Drahovská1 800 01:29:3442 +00:00:00 ŠBR Pieštany1999 FIN

Linda Miturová2 868 01:30:2748 +00:00:53 Bratislava1998 FIN

Janka Walterová3 915 01:53:51124 +00:24:16 3NT2000 FIN

Z

por. kat. štar. č.meno časabs. por.
strata v
kategórií klubročník

24spolu v kategórií:ženy 20-34 rokov

Romana Komárnanská1 865 01:18:0112 +00:00:00 BMSC1990 FIN

Judit Bezák Lovisek2 780 01:25:0425 +00:07:02 Bratislava1984 FIN

Michaela Kúdelová3 843 01:26:1632 +00:08:14 AK Tlmace1984 FIN

Katarina Sivokova4 898 01:26:2333 +00:08:21 3NT1983 FIN

Alexandra Lalová5 847 01:26:4536 +00:08:44 Pezinok1986 FIN

Jana Mozolaniova6 869 01:33:0051 +00:14:58 Run For Fun1986 FIN

Aneta Dovcikova7 798 01:35:3759 +00:17:35 Bratislava1984 FIN

Jana Mackova8 854 01:37:4267 +00:19:40 Nova Dubnica1987 FIN

Mária AdameckováMária Adamečková9 771 01:38:3269 +00:20:30 SHEruns1986 FIN

Lýdia Paxnerová10 873 01:39:4373 +00:21:41 F&L1989 FIN

Martina Ginovská11 809 01:40:0675 +00:22:04 Šk Pre Radost1985 FIN

Zuzana Beharková12 775 01:42:3182 +00:24:29 Endurance Žilina1990 FIN

Lubica Mazagova13 862 01:44:1188 +00:26:09 Bratislava1986 FIN

Elena GuricanováElena Guričanová14 815 01:46:1097 +00:28:08 FiveFingers Bratislava1987 FIN

Hana Krizmova15 842 01:47:02100 +00:29:00 Bratislava1985 FIN

Kristina Czuczova16 788 01:48:29106 +00:30:27 Challenge Samorin1992 FIN

Martina BrcákováMartina Brčáková17 783 01:48:56109 +00:30:54 SHEruns1986 FIN

Veronika Vargoncikova18 912 01:50:52114 +00:32:50 Bratislava1986 FIN

Katarína Pilátová19 877 01:54:26125 +00:36:24 AŠK Dunaj1983 FIN

Michaela Sasváriová20 891 01:54:37126 +00:36:36 Bratislava1993 FIN

Jana Rujáková21 889 01:55:30129 +00:37:28 She runs1983 FIN

Zuzana Schuchmannová22 895 01:59:55133 +00:41:54 Bratislava1990 FIN

Romana Božiková23 782 02:26:59145 +01:08:57 FIT ŠTÝL RUNNING TEAM1996 FIN

Anna-Lena Schwarz24 896 02:29:52147 +01:11:50 Bratislava1988 FIN

Z35

por. kat. štar. č.meno časabs. por.
strata v
kategórií klubročník

11spolu v kategórií:ženy 35-49 rokov

Katarína Drahovská1 799 01:20:1515 +00:00:00 ŠBR Pieštany1975 FIN

Olga Kosibová2 837 01:38:4170 +00:18:26 Dolné Orešany1969 FIN

Daniela Danihelová3 795 01:42:3484 +00:22:18 Bratislava1974 FIN

Dagmar Stejskalová4 791 01:43:2387 +00:23:07 Poprad1979 FIN

Jana Grujbárová5 812 01:45:0190 +00:24:45 Bratislava1979 FIN
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Cross Country Baba-Kamzík

16km - Cross Country Raca-Kamzík

Výsledky v kategóriach17.4.2016

Z35

por. kat. štar. č.meno časabs. por.
strata v
kategórií klubročník

11spolu v kategórií:ženy 35-49 rokov

Ivona Kollárová6 835 01:49:37110 +00:29:21 Bratislava1971 FIN

Dana Mišatová7 866 01:50:55115 +00:30:40 Ružomberok1971 FIN

Henrieta DedeckováHenrieta Dedečková8 796 01:51:37118 +00:31:21 SHEruns1972 FIN

Lucia Kurincová9 844 01:53:04121 +00:32:49 SHEruns1980 FIN

Petra RosincinováPetra Rosinčinová10 888 01:54:46127 +00:34:30 Bratislava1979 FIN

Elena Benova11 778 01:55:09128 +00:34:53 Run For Fun1978 FIN

Z50

por. kat. štar. č.meno časabs. por.
strata v
kategórií klubročník

1spolu v kategórií:ženy 50 rokov a viac

Eva Valachová1 910 01:48:13105 +00:00:00 Zvolen1964 FIN

NWM

por. kat. štar. č.meno časabs. por.
strata v
kategórií klubročník

9spolu v kategórií:muži chôdza

Benjamín Drahovský1 1004 01:53:30123 +00:00:00 ŠBR Pieštany2001 FIN

Timotej Drahovský2 1005 01:58:21130 +00:04:50 ŠBR Pieštany2004 FIN

Damián Drahovský3 1006 02:25:23142 +00:31:53 ŠBR Pieštany2010 FIN

Martin Haba4 1010 02:26:44143 +00:33:13 Štart Malacky2000 FIN

Milan Haba5 1009 02:26:52144 +00:33:21 Štart Malacky1970 FIN

Peter Pavuk6 1021 02:40:05149 +00:46:34 Spider team LEVICE1949 FIN

Ján Slovík7 1023 02:57:52156 +01:04:21 SNWA1951 FIN

Milan Kvietok8 1014 03:49:48158 +01:56:17 nízkotatranské svište1978 FIN

Jonáš Kvietok9 1015 03:49:49159 +01:56:18 nízkotatranské svište2012 FIN

NWZ

por. kat. štar. č.meno časabs. por.
strata v
kategórií klubročník

14spolu v kategórií:ženy chôdza

Eliška Drahovská1 1003 02:00:56135 +00:00:00 ŠBR Pieštany2007 FIN

Magdalena Podobna Tulejova2 1022 02:12:13137 +00:11:17 Bratislava1986 FIN

Tatiana Klimentová3 1012 02:14:09138 +00:13:13 Bratislava1964 FIN

Brigita JurickováBrigita Juričková4 1011 02:17:48139 +00:16:52 Tv Joj running team Bratislava1975 FIN

Denisa Bachnová5 1001 02:18:03140 +00:17:06 Bratislava1979 FIN

Elena Patkova6 1020 02:22:56141 +00:22:00 Bratislava1976 FIN

Michaela Kulifajova7 1013 02:28:23146 +00:27:27 Textile House/Bratislava-Senec1981 FIN

Dagmar Turzová8 1026 02:34:00148 +00:33:04 MTB Kolecko1961 FIN

Michaela Mocková9 1018 02:41:40150 +00:40:44 Velký Biel1997 FIN

Ivana Mocková10 1017 02:41:42151 +00:40:46 Velký Biel1969 FIN

Džamila Štarková11 1025 02:41:57152 +00:41:01 Bratislava1958 FIN

Xénia CicmancováXénia Čičmancová12 1002 02:44:36153 +00:43:39 Bratislava1981 FIN

Katarína Ostranská13 1019 02:50:44154 +00:49:47 Stupava1987 FIN

Dana Šimková14 1024 03:28:03157 +01:27:06 Bratislava1962 FIN
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